
令和元年 5 月 23 日 
一社）沖縄県認知症グループホーム協会                         

管理者各位 
一社）沖縄県認知症グループホーム協会 

会 長   定 木 麻 佐 美 
（公 印 省 略） 

 

沖縄県認知症グループホーム協会 

管理者会議のお知らせ 

 
拝啓 
 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、定例の管理者会議の日程が近づいてまいりましたので、お知らせいたします。今回は毎年恒例

の、外部評価機関を迎えての意見交換会となりますので、下記に質問や確認しておきたい事項などをご

記入いただき、6 月 3 日（月）までに FAX にてご提出お願いいたします。 
敬具 

記 
 

日 時：令和元年 6 月 12 日（水）15：00～17：00 
場 所：沖縄県総合福祉センター403 研修室 

            ：那覇市首里石嶺町 4 丁目 373-1 電話 098 (882) 5811 
内 容：・外部評価機関から報告、意見交換 

・各役員から報告 
・その他 

＊当日の資料は県 GH 協会 HP へ後日掲載します。各自ダウンロードし、ご持参ください。 
＊理事の方は 13 時 30 分にお集まりください。 

 
 
 
 
 
 
 
 

お手数ですが、6 月 3 日（月）までにご返送下さい。 

送信先：９２３‐２７２８  グループホーム上勢頭 


